202甄審結果名單

file:///D/技優甄審/113技優/報表/四技二專技優甄審結果名單/202四技二專技優甄審結果名單.htm[2024/6/26 下午 03:20:47]

南臺科技大學113學年度四技二專技優甄審入學招生甄審結果公告

※製表日期：2024/6/26 下午  01:47:56

主旨：113學年度四技二專技優甄審入學招生正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 甄審錄取正取生及備取生皆須於113.07.03 (星期三) 10:00至113.07.05 (星期五) 17:00至四技二
專聯合甄選委員會網站（https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/）登記就讀志願序。凡於規定
時間內未上網登記志願或雖有上網登記志願但僅暫存未確定送出者，以未登記論，即喪失網路
登記資格與分發機會。四技二專聯合甄選委員會依考生所填寫之志願序統一分發後，分發錄取
生方取得報到入學資格。每名考生最多僅分發至一個校系科(組)學程，此為該考生技優甄審入學
可以報到之校系科(組)學程，詳見簡章第36及37頁規定。

2. 就讀志願序統一分發結果訂於113.07.09 (星期二) 10:00公告於四技二專聯合甄選委員會網站，
本委員會不另寄書面通知。各錄取學校於各校網站公告報到時間、方式及注意事項，獲分發之
錄取生須自行至錄取學校網站查詢；未上網查詢而致影響錄取及入學權益者，概由分發錄取生
自行負責，屆時請分發錄取生依各錄取學校說明完成報到手續，請考生注意。

3. 對於甄審結果有疑義者，得填妥簡章附錄八「甄審結果複查申請表」，於2024/6/28 下午
12:00:00前傳真至本校申請複查，逾期概不受理。

10-033機械工程系自動化控制組(機械)
10-034機械工程系智慧製造組(機械)
10-035創新產品設計系(機械)
15-004機械工程系先進車輛組(汽車)
20-038電機工程系控制與晶片組(電機)
20-039電機工程系生醫電子系統組(電機)
20-040電機工程系電能資訊組(電機)
20-041半導體與光電工程系(電機)
25-046電子工程系(電子)
25-047資訊工程系(電子)
30-015生物與食品科技系(化工)
60-080工業管理與資訊系電子商務組(商業)
60-081企業管理系(商業)
60-082行銷與流通管理系(商業)
60-083財務金融系(商業)
60-084國際企業系(商業)
60-085資訊管理系(商業)
65-027資訊管理系(資管)
65-028資訊工程系(資管)
79-018餐旅管理系(餐旅)
80-014創新產品設計系(工設)
85-025資訊傳播系(商設)
85-026視覺傳達設計系商業設計組(商設)
85-027視覺傳達設計系動畫設計組(商設)
85-028視覺傳達設計系創意生活設計組(商設)
85-029多媒體與電腦娛樂科學系(商設)
85-030流行音樂產業系(商設)

甄審結果公告如下：

202甄審結果名單

file:///D/技優甄審/113技優/報表/四技二專技優甄審結果名單/202四技二專技優甄審結果名單.htm[2024/6/26 下午 03:20:47]

10-033機械工程系自動化控制組(機械)
正取合計:19名

M22324****林○安　 S12587****吳○銘　 R12516****江○瑾　 S12577****葉○勳　 R12532****張○浩

R12527****郭○銓　 Q12463****張○元　 M12323****何○瑞　 S12587****謝○均　 R22492****吳○真

Q12454****江○華　 R12521****陳○幗　 S12589****黃○家　 S12567****蘇○德　 I10041****顏○展

S12535****蘇○茂　 R12533****陳○宏　 S12520****張○翔　 R12535****謝○寬

備取合計:26名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
D12334****林○期

[備取    2]
D12328****張○杰

[備取    3]
L12613****蘇○鈞

[備取    4]
Q12463****張○軒

[備取    5]
S12545****黃○輝

[備取    6]
S12578****劉○騰

[備取    7]
H12632****洪○翔

[備取    8]
R12535****林○發

[備取    9]
R12524****湯○豪

[備取10]
R12520****洪○翔

[備取11]
P12482****張○幃

[備取12]
D22332****陳○璇

[備取13]
S12520****張○程

[備取14]
N12692****林○全

[備取15]
S12589****盧○程

[備取16]
P12482****許○驎

[備取17]
S12563****薛○閎

[備取18]
D12331****王○佑

[備取19]
P12482****張○安

[備取20]
R12527****吳○華

[備取21]
P12460****李○澤

[備取22]
P12491****黃○暉

[備取23]
P12513****葉○威

[備取24]
J22315****羅○緹

[備取25]
S12554****楊○宇

[備取26]
E12559****陳○維

10-034機械工程系智慧製造組(機械)
正取合計:4名

R22497****黃○依　 R12535****林○靖　 R12516****廖○凱　 R12524****湯○豪

備取合計:7名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
D12334****林○期

[備取    2]
R12533****林○辰

[備取    3]
R12535****謝○寬

[備取    4]
R12527****吳○華

[備取    5]
S12578****劉○騰

[備取    6]
I10041****顏○展

[備取    7]
R12520****洪○翔

10-035創新產品設計系(機械)
正取合計:2名

R12533****陳○宏　 D22330****王○瑜

備取合計:6名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
S12578****劉○騰

[備取    2]
D12334****林○期

[備取    3]
R12527****吳○華

[備取    4]
R12516****廖○凱

[備取    5]
L12616****張○凱

[備取    6]
R12533****林○辰

202甄審結果名單

file:///D/技優甄審/113技優/報表/四技二專技優甄審結果名單/202四技二專技優甄審結果名單.htm[2024/6/26 下午 03:20:47]

15-004機械工程系先進車輛組(汽車)
正取合計:14名

L12622****黃○承　 E12640****吳○德　 S12569****邱○恩　 Q22457****蔡○琪　 H12618****孫○恩

P12481****林○儒　 Q12466****劉○睿　 S12563****薛○閎　 B12378****李○幟　 S12545****周○?

L12617****王○叡　 D12333****李○翔　 E12605****王○博　 A13168****林○輝

備取合計:14名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
A17003****李○瑞

[備取    2]
G12260****塗○銘

[備取    3]
T12605****林○緯

[備取    4]
N12703****許○安

[備取    5]
S12545****孫○鎧

[備取    6]
S12568****李○宇

[備取    7]
F13171****楊○銘

[備取    8]
R12527****吳○翰

[備取    9]
S12578****黃○嘉

[備取10]
R12533****蔡○捷

[備取11]
T12594****楊○宇

[備取12]
B12385****洪○昱

[備取13]
P12482****許○驎

[備取14]
R12529****林○哲

20-038電機工程系控制與晶片組(電機)
正取合計:3名

P12419****莊○豪　 P12468****王○杰　 E12541****蔡○翰

備取合計:12名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
S12589****孫○悰

[備取    2]
G12255****楊○鈞

[備取    3]
R12517****張○誌

[備取    4]
P12419****高○銘

[備取    5]
D22331****王○人

[備取    6]
D12334****吳○淮

[備取    7]
F13127****喻○遠

[備取    8]
E12632****蔡○宇

[備取    9]
R12535****劉○誠

[備取10]
E12649****王○學

[備取11]
M12316****蘇○民

[備取12]
R12521****沈○丞

20-039電機工程系生醫電子系統組(電機)
正取合計:2名

H22617****許○宸　 R12521****沈○丞

20-040電機工程系電能資訊組(電機)
正取合計:3名

E12605****劉○廷　 G12255****楊○鈞　 I10042****王○丞

備取合計:5名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
O10075****張○悠

[備取    2]
N12703****蔡○博

[備取    3]
S12576****蔡○宇

[備取    4]
E12632****蔡○宇

[備取    5]
N12712****李○成

20-041半導體與光電工程系(電機)
正取合計:5名

D12335****洪○恩　 N12666****林○亨　 S12584****陳○彰　 P19000****林○　 N12688****陳○纁

202甄審結果名單

file:///D/技優甄審/113技優/報表/四技二專技優甄審結果名單/202四技二專技優甄審結果名單.htm[2024/6/26 下午 03:20:47]

備取合計:17名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
R12489****潘○修

[備取    2]
F13127****喻○遠

[備取    3]
P12468****王○杰

[備取    4]
P12484****廖○誠

[備取    5]
D22331****王○人

[備取    6]
R12519****林○睿

[備取    7]
Q12443****劉○榕

[備取    8]
S12569****黃○平

[備取    9]
R12538****吳○華

[備取10]
E12625****顏○睿

[備取11]
S12568****蘇○鎧

[備取12]
P12419****莊○豪

[備取13]
B12375****柯○緯

[備取14]
R12521****沈○丞

[備取15]
R12535****劉○誠

[備取16]
D12335****鄒○浩

[備取17]
R12521****黃○旂

25-046電子工程系(電子)
正取合計:36名

P12497****王○程　 S22510****陳○禎　 R12533****鄭○佑　 I10042****蔡○叡　 D12334****吳○辰

T12455****謝○彬　 U12216****黃○嘉　 M12326****謝○鵬　 I10041****許○郡　 T12615****潘○佑

Q12453****張○宏　 D12331****林○賢　 D12328****陳○謙　 I10057****楊○遠　 U12216****朱○甫

R80004****艾○偉　 R12496****林○宏　 U12221****洪○瑋　 F22987****蘇○君　 R22502****王○茜

D12334****吳○峰　 E22599****金○珍　 S22576****侯○羽　 D12331****龔○霖　 G12255****黃○森

D22319****陳○妤　 H12514****劉○邑　 N12709****李○杰　 P12466****李○叡　 S12546****王○翔

D22331****王○人　 O10071****戴○哲　 R12538****吳○華　 E12631****蕭○堂　 D12334****黃○銘

S12546****曾○銓

備取合計:31名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
O10076****吳○德

[備取    2]
D12334****許○安

[備取    3]
Q12456****洪○鈞

[備取    4]
E12625****顏○睿

[備取    5]
S12546****李○廷

[備取    6]
U12221****邱○翔

[備取    7]
D12334****許○喜

[備取    8]
O10071****劉○辰

[備取    9]
R12527****吳○凱

[備取10]
R22502****鄭○瑜

[備取11]
S12569****黃○平

[備取12]
M12323****張○碩

[備取13]
Q12458****劉○椿

[備取14]
J12323****張○益

[備取15]
E12625****楊○霆

[備取16]
R12535****林○昕

[備取17]
R12483****林○暐

[備取18]
H12515****趙○凱

[備取19]
R12535****劉○誠

[備取20]
I10058****趙○丞

[備取21]
B12363****周○威

[備取22]
K12338****胡○翔

[備取23]
E12632****蔡○宇

[備取24]
R12521****張○鈞

[備取25]
R12528****方○蔚

[備取26]
F13129****劉○廷

[備取27]
R12521****沈○丞

[備取28]
S12581****吳○維

[備取29]
D12334****吳○恩

[備取30]
D12334****陳○仁

202甄審結果名單

file:///D/技優甄審/113技優/報表/四技二專技優甄審結果名單/202四技二專技優甄審結果名單.htm[2024/6/26 下午 03:20:47]

[備取31]
D12334****郭○修

25-047資訊工程系(電子)
正取合計:3名

D12334****吳○辰　 O10073****劉○心　 R12528****方○蔚

備取合計:24名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
N22683****胡○瑜

[備取    2]
R12517****鄭○庭

[備取    3]
D12335****鄒○浩

[備取    4]
D12331****陳○融

[備取    5]
D12331****黃○翰

[備取    6]
M12326****謝○鵬

[備取    7]
R12483****林○暐

[備取    8]
D12333****王○發

[備取    9]
R12533****李○諺

[備取10]
H12514****劉○邑

[備取11]
D12331****龔○霖

[備取12]
V12180****陽○宇

[備取13]
R12517****沈○憲

[備取14]
D12331****林○賢

[備取15]
N12709****李○杰

[備取16]
D12334****吳○峰

[備取17]
S12563****施○綸

[備取18]
R12535****劉○誠

[備取19]
N22668****許○婷

[備取20]
J12323****張○益

[備取21]
D12334****黃○銘

[備取22]
K12340****彭○建

[備取23]
S12578****劉○亦

[備取24]
P12485****許○勝

30-015生物與食品科技系(化工)
正取合計:1名

C22166****邱○姍

備取合計:2名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] U22206****張○玲　 [備取    2] I10057****陳○新

60-080工業管理與資訊系電子商務組(商業)
正取合計:1名

S12584****陳○豐

備取合計:1名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] J12323****江○均

60-081企業管理系(商業)
正取合計:9名

R22502****謝○鳳　 P22479****林○涵　 F23107****蔡○蓁　 H12641****詹○宇　 P22479****林○玟

R22502****陳○蓉　 S12588****黃○晨　 E12610****蕭○竤　 P12485****趙○碩

備取合計:11名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
S12585****張○榕

[備取    2]
A13198****賴○峰

[備取    3]
S12539****蘇○翊

[備取    4]
S12591****鄭○霖

[備取    5]
T22582****李○瑜

202甄審結果名單

file:///D/技優甄審/113技優/報表/四技二專技優甄審結果名單/202四技二專技優甄審結果名單.htm[2024/6/26 下午 03:20:47]

[備取    6]
D12334****吳○豪

[備取    7]
E22553****梁○瑀

[備取    8]
K22319****黃○慈

[備取    9]
R12532****蘇○中

[備取10]
Q22446****劉○育

[備取11]
T22590****張○甄

60-082行銷與流通管理系(商業)
正取合計:15名

A23133****胡○育　 S22555****王○涵　 S22576****傅○秀　 S12579****劉○鑫　 F23107****蔡○蓁

N22622****洪○涵　 H12513****陳○安　 E22553****梁○瑀　 S19000****張○雨　 E22588****葉○珍

Q22451****陳○雯　 Q12468****戴○塍　 E22615****邱○恩　 H22601****林○璇　 D22332****黃○姍

備取合計:16名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
P22484****黃○婷

[備取    2]
P22479****林○涵

[備取    3]
P22479****林○玟

[備取    4]
E22564****呂○彤

[備取    5]
P12485****趙○碩

[備取    6]
E22601****呂○晶

[備取    7]
N22655****黃○璽

[備取    8]
R12532****蘇○中

[備取    9]
R12530****蘇○安

[備取10]
S12539****蘇○翊

[備取11]
H22592****楊○綺

[備取12]
M12323****彭○凱

[備取13]
E22561****劉○恩

[備取14]
S12591****劉○豪

[備取15]
H22619****趙○瑄

[備取16]
E12597****王○陞

60-083財務金融系(商業)
正取合計:15名

T22571****張○瑜　 S22565****徐○欣　 T22586****蘇○稜　 T22590****張○甄　 S22530****劉○宣

K22327****曾○庭　 O10072****王○　 B22370****韓○庭　 Q22463****蕭○諭　 E22553****梁○瑀

H22612****吳○芯　 L22603****吳○樺　 P12482****蔡○聰　 E22612****陳○甄　 D12334****吳○豪

備取合計:19名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
P22472****張○佳

[備取    2]
A13198****賴○峰

[備取    3]
M22319****陳○蓁

[備取    4]
P22472****吳○菱

[備取    5]
E12574****莊○?

[備取    6]
X12064****呂○一

[備取    7]
E22600****朱○寧

[備取    8]
F23105****程○綸

[備取    9]
S12585****張○榕

[備取10]
R12526****吳○庭

[備取11]
R22498****沈○慧

[備取12]
E22586****陳○欣

[備取13]
E22612****張○薇

[備取14]
E22564****呂○彤

[備取15]
H22592****楊○綺

[備取16]
S22578****劉○婕

[備取17]
D22335****陳○璇

[備取18]
M22319****黃○庭

[備取19]
F23166****辜○瑄

60-084國際企業系(商業)
正取合計:7名

202甄審結果名單

file:///D/技優甄審/113技優/報表/四技二專技優甄審結果名單/202四技二專技優甄審結果名單.htm[2024/6/26 下午 03:20:47]

L22577****詹○瀅　 P22484****黃○婷　 S22536****王○瑀　 V12180****陳○翊　 E22616****楊○芯

F23145****張○姿　 H12640****邱○翔

備取合計:1名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] E22585****李○莛

60-085資訊管理系(商業)
正取合計:4名

D12331****賴○丞　 R22488****郭○嫻　 E12626****陳○瑜　 S12591****劉○豪

備取合計:1名  括號內的數字為備取名次

[備取    1] R12530****蘇○安

65-027資訊管理系(資管)
正取合計:31名

F13200****顏○祁　 R22488****胡○捷　 F23041****王○俞　 R22488****林○庭　 D12332****吳○葳

D12332****劉○誠　 R22491****江○璇　 S12589****高○祈　 R12528****王○頡　 R22510****許○宜

H12514****吳○旻　 S12584****張○銘　 E12633****謝○賢　 M12326****謝○鵬　 L22603****張○嘉

V12179****李○澔　 E17003****蘇○彰　 D12328****劉○佑　 V12180****張○崴　 D19000****魏○君

D12332****吳○紘　 R12535****劉○誠　 E22612****廖○緣　 E22586****陳○欣　 V12180****王○煥

T12605****潘○宇　 E22600****朱○寧　 D12331****賴○丞　 I20053****陳○妤　 S12539****蘇○翊

R22498****沈○慧

備取合計:43名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
R12526****吳○庭

[備取    2]
T22567****陳○馨

[備取    3]
T22582****李○瑜

[備取    4]
T12612****王○凱

[備取    5]
D12331****曾○渝

[備取    6]
L22590****羅○妮

[備取    7]
I10058****蕭○軒

[備取    8]
Q22449****劉○琳

[備取    9]
U22209****劉○妤

[備取10]
R12483****林○暐

[備取11]
G22248****章○?

[備取12]
O10072****張○承

[備取13]
L22604****陳○涵

[備取14]
P12486****顏○益

[備取15]
H12617****劉○謙

[備取16]
D12331****黃○翰

[備取17]
S12539****王○安

[備取18]
J12323****張○益

[備取19]
H12513****林○緯

[備取20]
T22592****陳○庭

[備取21]
S12589****余○堂

[備取22]
E12649****陳○勳

[備取23]
R12529****劉○佑

[備取24]
M12323****彭○凱

[備取25]
D22331****于○均

202甄審結果名單

file:///D/技優甄審/113技優/報表/四技二專技優甄審結果名單/202四技二專技優甄審結果名單.htm[2024/6/26 下午 03:20:47]

[備取26]
H12617****黃○維

[備取27]
D12328****沈○翔

[備取28]
B12385****吳○霆

[備取29]
E12597****王○陞

[備取30]
J22315****彭○彥

[備取31]
N12697****鍾○揚

[備取32]
E12626****陳○瑜

[備取33]
L22603****連○君

[備取34]
A13092****鄭○紘

[備取35]
N22668****許○婷

[備取36]
S22573****黃○綾

[備取37]
S12539****吳○翰

[備取38]
H22617****游○安

[備取39]
E12574****許○輔

[備取40]
K12338****胡○翔

[備取41]
P22432****王○珍

[備取42]
U12221****洪○瑋

[備取43]
U12221****邱○翔

65-028資訊工程系(資管)
正取合計:2名

V12170****張○彬　 S22573****黃○綾

備取合計:6名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
D12331****陳○融

[備取    2]
R12483****林○暐

[備取    3]
L12623****林○丞

[備取    4]
D12331****賴○丞

[備取    5]
D12334****吳○峰

[備取    6]
S12571****陳○翔

79-018餐旅管理系(餐旅)
正取合計:19名

S22551****謝○欣　 E12632****陳○勳　 P12482****林○翔　 R22499****劉○綺　 L22593****朱○?

S22541****陳○瑄　 R22489****黃○茹　 I20051****曾○婷　 R22506****楊○萱　 P12481****洪○壕

S12587****王○泓　 S22574****梁○寧　 L22598****丁○慈　 F13226****何○修　 N22649****許○綺

N22681****鄭○炘　 G12256****陳○宏　 R12529****陳○騰　 S12579****劉○勳

備取合計:18名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
L22604****沈○薰

[備取    2]
E22585****蘇○芯

[備取    3]
L12617****蔡○洋

[備取    4]
L12626****王○翔

[備取    5] K22328****

[備取    6]
Q22463****陳○伶

[備取    7]
N22649****周○蕙

[備取    8]
N22674****曾○玹

[備取    9]
T22592****林○妤

[備取10]
E22598****林○蓉

[備取11]
B22379****李○婷

[備取12]
R22500****陳○蓁

[備取13]
N12682****紀○瑋

[備取14]
K12341****孫○恩

[備取15]
R22495****楊○翎

[備取16]
T22567****蘇○

[備取17]
K22327****蘇○柔

[備取18]
S22578****林○婕

80-014創新產品設計系(工設)
正取合計:3名

E12541****陳○佑　 J22314****黃○涓　 H22545****陳○婕

備取合計:10名  括號內的數字為備取名次

202甄審結果名單

file:///D/技優甄審/113技優/報表/四技二專技優甄審結果名單/202四技二專技優甄審結果名單.htm[2024/6/26 下午 03:20:47]

[備取    1]
P12457****劉○宏

[備取    2]
F23106****范○芳

[備取    3]
F23132****陳○潔

[備取    4]
S22550****吳○莛

[備取    5]
X12064****王○祺

[備取    6]
E22600****劉○安

[備取    7]
P22481****黃○柔

[備取    8]
L22586****徐○涵

[備取    9]
A13192****陳○亮

[備取10]
N22683****楊○蓉

85-025資訊傳播系(商設)
正取合計:6名

F13129****林○恩　 S22519****何○榛　 P22470****張○璇　 E12625****林○凱　 F23134****陳○允

H12640****羅○陞

備取合計:12名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
T12590****楊○安

[備取    2]
S12571****吳○威

[備取    3]
S12546****許○誠

[備取    4]
N22669****余○昀

[備取    5]
E12574****楊○翰

[備取    6]
N22673****謝○縈

[備取    7]
R12532****蘇○中

[備取    8]
V12180****王○煥

[備取    9]
R12509****林○丞

[備取10]
M22308****林○淇

[備取11]
E22609****范○芳

[備取12]
E12611****王○憲

85-026視覺傳達設計系商業設計組(商設)
正取合計:38名

S22541****黃○瑀　 F23124****陳○樺　 R22506****蕭○儀　 D22329****鄭○薰　 F23132****卓○筠

E22599****李○真　 U22210****陳○妘　 P12484****周○畯　 H22568****邱○芯　 P22484****楊○珮

T22589****呂○慈　 I20036****林○儀　 F23150****朱○?　 F22995****陳○安　 E22615****姬○如

I20053****孔○筠　 S22568****李○蓁　 F23127****林○孜　 F23105****陳○璇　 E22616****邱○心

P22468****莊○儒　 A23153****陳○涵　 H22546****林○嬡　 T22582****孔○懿　 R22500****賴○愉

M22318****曾○紜　 J12324****周○博　 R22499****陳○萱　 P22479****林○儀　 S12546****許○誠

R22498****王○惠　 Q22462****唐○瑜　 S22550****吳○莛　 D12333****陳○邑　 H22614****李○潔

P22471****張○婷　 E22601****李○慧　 Q22449****曾○妍

備取合計:20名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
R12529****張○瑋

[備取    2]
K22330****羅○青

[備取    3]
R22484****王○婷

[備取    4]
S12546****邱○宇

[備取    5]
N22669****余○昀

[備取    6]
F23123****駱○安

[備取    7]
E22587****楊○娜

[備取    8]
E22599****林○晴

[備取    9]
H22568****游○娸

[備取10]
R12529****黃○翔

202甄審結果名單

file:///D/技優甄審/113技優/報表/四技二專技優甄審結果名單/202四技二專技優甄審結果名單.htm[2024/6/26 下午 03:20:47]

[備取11]
R22507****謝○妃

[備取12]
P12482****林○逸

[備取13]
R22495****翁○璘

[備取14]
P22463****張○恩

[備取15]
E22600****劉○安

[備取16]
B29006****常○芮

[備取17]
P22471****江○庭

[備取18]
R12532****蘇○中

[備取19]
A23133****胡○育

[備取20]
S19000****張○雨

85-027視覺傳達設計系動畫設計組(商設)
正取合計:5名

F23042****楊○欣　 D22331****陳○涵　 T22589****呂○慈　 S22573****陳○瑄　 F23106****范○芳

備取合計:22名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
F23132****卓○筠

[備取    2]
E22601****李○慧

[備取    3]
Q22446****莊○瑀

[備取    4]
A23153****陳○涵

[備取    5]
D22330****黃○涵

[備取    6]
I20036****盧○辰

[備取    7]
Q22457****李○庭

[備取    8]
S22564****楊○欣

[備取    9]
H22564****蔡○樺

[備取10]
E22609****陳○瑄

[備取11]
A23152****張○芯

[備取12]
P22463****張○慧

[備取13]
S12554****郭○益

[備取14]
E22587****楊○娜

[備取15]
D22328****高○琦

[備取16]
Q12453****蔡○辛

[備取17]
N22641****吳○旋

[備取18]
E22612****黃○容

[備取19]
S12546****邱○宇

[備取20]
D22332****江○禧

[備取21]
N22676****廖○心

[備取22]
M12317****姜○全

85-028視覺傳達設計系創意生活設計組(商設)
正取合計:2名

D22329****鄭○薰　 P22484****楊○珮

備取合計:7名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
S22550****吳○莛

[備取    2]
H22547****張○昀

[備取    3]
R22510****童○閔

[備取    4]
R22499****陳○萱

[備取    5]
E22600****劉○安

[備取    6]
P22481****黃○柔

[備取    7]
R22484****王○婷

85-029多媒體與電腦娛樂科學系(商設)
正取合計:6名

S22576****朱○婕　 S22551****蘇○涵　 S29003****黃○庭　 V22160****王○芸　 R12514****周○嘉

D22328****高○琦

備取合計:29名  括號內的數字為備取名次

[備取    1]
H27000****羅○可

[備取    2]
H22615****張○媛

[備取    3]
S22572****蘇○菲

[備取    4]
A23132****何○慈

[備取    5]
N22641****張○璇

[備取    6]
H22546****林○嬡

[備取    7]
F23173****賴○樺

[備取    8]
J22318****黃○茹

[備取    9]
S22572****方○鈺

[備取10]
K22325****呂○芯

[備取11]
P22468****李○潔

[備取12]
Q22449****曾○妍

[備取13]
H22564****蔡○樺

[備取14]
R12529****張○瑋

[備取15]
V22177****黃○誼

202甄審結果名單

file:///D/技優甄審/113技優/報表/四技二專技優甄審結果名單/202四技二專技優甄審結果名單.htm[2024/6/26 下午 03:20:47]

[備取16]
I20055****吳○蓁

[備取17]
R22504****陳○蕙

[備取18]
P12482****林○逸

[備取19]
P22463****張○恩

[備取20]
G22231****謝○芸

[備取21]
T12609****王○?

[備取22]
E22586****陳○諠

[備取23]
T22567****藍○婷

[備取24]
N12711****李○倫

[備取25]
E22601****陳○璇

[備取26]
R12529****黃○翔

[備取27]
E22585****章○慈

[備取28]
S12563****施○綸

[備取29]
H12514****于○騏

85-030流行音樂產業系(商設)
正取合計:1名

N22641****林○芹

	本地磁碟
	202甄審結果名單